АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

„ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ Аз

станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 10 июля 2017 года №224 «Об
утверждении Порядка работы с обращениями граждан в администрации

Павловского сельского поселения Павловского района»

В целях актуализации муниципальных правовых актов на соответствие
действующему законодательству, на основании протеста прокуратуры
Павловского района №7-02-2021 от 22 июня 2021 года постановляю:

1 .Внести в постановление администрации Павловского сельского
поселения Павловского района от 10 июля 2017 года № 224 «Об утверждении
Порядка работы с обращениями граждан в администрации Павловского
сельского поселения Павловского района» следующие изменения:

1) . Пункт 1.2 раздела 1 Порядка изложить в следующей редакции:
«1.2. Порядок распространяется на правоотношения, связанные с

рассмотрением в администрации Павловского сельского поселения
Павловского района обращений граждан, обращений объединений граждан, в
том числе юридических лиц, в соответствии в законодательством РФ , а так же
на реализацию прав на обращение граждан, устанавливаемых международным
договором заключенным на основании статьи 79 Конституции РФ».

2) .Пункт 4.7. раздела 4 Порядка изложить в следующей редакции:
«4.7. Проекты ответов на обращения, поставленные на контроль в федеральных
органах государственной власти, сенаторов Совета Федерации, депутатами
Государственной думы Федерального Собрания Российской Федерации и
Законодательного Собрания Краснодарского края, Приемной Президента РФ в
Краснодарском крае, оформляются исполнителями за подписью главы
Павловского сельского поселения Павловского района, либо лица, временно
исполняющего его обязанности, и передаются ответственному лицу с
оригиналами обращений и приложениями к ним».

2. Муниципальному казённому учреждению администрации Павловского
сельского поселения Павловского района (Асафов) опубликовать (разместить)
настоящее постановление на официальном Web-сайте Павловского сельского
поселения Павловского района ( ).www.pavlovskoe-sp.ru

2

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяет свое действие с 1 июля 2020 года.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г.Иванов